THƯ MỜI CUNG CẤP THÔNG TIN

Gói HHDV: Lựa chọn Bên cho thuê ướt tàu bay dự phòng cao điểm Tết 2025

Kính gửi: Các Nhà cung cấp

Tổng công ty Hàng không Việt Nam đang có kế hoạch thuê có tổ bay (thuê ướt) 01 tàu bay

A320/A321 dự phòng trong giai đoạn cao điểm Tết 2025, không cam kết giờ bay tối thiểu. Thời

gian thuê từ thời điểm sớm nhất được nhà chức trách chấp thuận (dự kiến 22/01/2025) đến ngày

15/02/2025. Trong trường hợp Quý công ty quan tâm, xin vui lòng liên hệ với chúng tôi tại địa

chỉ:

- Bà Huỳnh Thanh Lan, Ban Đầu tư - Mua sắm,

Email: lanhuynh@vietnamairlines.com

- Ông Đàm Quang Giới, Ban Đầu tư - Mua sắm,

Email: gioidamquang@vietnamairlines.com

- Bà Nguyễn Thu Phương, Ban Đầu tư - Mua sắm,

Email: phuongnguyen@vietnamairlines.com

- Bà Lê Hoàng Ly, Ban Đầu tư - Mua sắm,

Email: lyle@vietnamairlines.com

Địa chỉ: Trụ sở TCTHK - Tầng 6, Tòa nhà VN1, Số 200 Nguyễn Sơn, Q. Long Biên, Hà Nội;

Điện thoại: +84-24-38 732 732, ext. 2631.

INVITATION FOR PROPOSAL

Selection of Wet Lease Lessor for Reserved Aircraft During the 2025

Lunar New Year Peak Period

To: Those who may concern,

Vietnam Airlines JSC. intends to wet-lease one A320/A321 aircraft as a reserve during the

2025 Lunar New Year peak period, no minimum guaranteed block hour. The proposed lease

period will commence from the earliest date approved by the authorities (expected to be January

22, 2025) and will end on February 15, 2025.

If there would be of your interest, please do not hesitate to contact us at the following address:

- Mdm. Huynh Thanh Lan, Investment & Procurement Department,

Email: lanhuynh@vietnamairlines.com

- Mr. Dam Quang Gioi, Investment & Procurement Department,

Email: gioidamquang@vietnamairlines.com

- Ms. Nguyen Thu Phuong, Investment & Procurement Department,

Email: phuongnguyen@vietnamairlines.com

- Ms. Le Hoang Ly, Investment & Procurement Department,

Email: lyle@vietnamairlines.com

Address: VNA head office - 6th floor, VN1 Building, No. 200 Nguyen Son Street, Long Bien

District, Hanoi. Tel: +84-24-38 732 732, ext. 2631.